АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа  2024 года                                                                                №  39
Об отмене постановления от

02.07.2010 года № 24 «Об утверждении
положения о разработке,

утверждении и  реализации
ведомственных целевых программ»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 24 статьи 1 Федерального закона от 04.08.2023 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Постановление администрации Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области от 02 июля 2010 года № 24 «Об утверждении положения о разработке, утверждении и  реализации ведомственных целевых программ» считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) .

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Красногорского

сельского поселения                                                              К.Тасбулатов